УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2022 года № / /

г. Кострома

Об утверждении стоимости услуг в целях определения общего объема
субвенций бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских
округов Костромской области, предоставляемых из областного бюджета на

осуществление государственных полномочий Костромской области
по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению

с животными без владельцев

Во исполнение пункта 4 приложения к Закону Костромской области от 21
апреля 2020 года № 679-6-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями Костромской области по
организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
животными без владельцев» (далее -  Закон)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость услуг для расчета субвенций бюджетам

муниципальных районов и городских округов Костромской области,
предоставляемых из областного бюджета на • осуществление государственных
полномочий Костромской области по организации мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с животными без владельцев На 2023 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник управления Р.Б.Гусев

Приложение к приказу
управления ветеринарии
Костромской области
« Ж » 2022 года № / /

Стоимость услуг для расчета субвенций бюджетам муниципальных районов,
муниципальных и городских округов Костромской области, предоставляемых из

областного бюджета на осуществление государственных полномочий Костромской
области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев на 2023 год.

№
п/п

Наименование услуги Стоимость, руб

1.
Средняя стоимость услуги по отлову одного
животного без владельца 2433,3

2. Средняя стоимость услуг по транспортировке одного
животного без владельца, км 43,3

3.
Средняя стоимость услуги по маркированию
неснимаемыми или несмываемыми метками одного
животного без владельца

566,7

4. Средняя стоимость услуги по стерилизации одного
животного без владельца 3227,8

5. Средняя стоимость услуги по содержанию в приюте
одного животного 248,3